平成27年３月24日

各 位

会 社 名 コ カ ･ コー ラ ウエス ト株式会社

代表者名 代表取締役社長  吉 松  民 雄
( コ ー ド 番号  2 5 7 9  東証第一部 ､ 福証 )

問合せ先
取締役常務執行役員
管 理 統 括 部 長 古 賀 靖 教

 （Tel．(092)641-8774）

組織変更および人事異動（平成27年３月24日付）のお知らせ

本日開催の取締役会において、平成27年３月24日付で下記のとおり組織変更および人事異動に

ついて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の概要

・「営業戦略策定機能」および「実行機能」の責任体制の明確化ならびに機能強化を目的と

した現在の組織運営体制が定着したことから、「営業本部」を廃止する。

２．役員の異動

氏 名 新役職位 旧役職位

吉松 民雄
コカ・コーラウエスト株式会社

代表取締役社長

コカ・コーラウエスト株式会社

代表取締役社長 兼 営業本部長

以 上